

1. pielikums
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta
departamenta nolikumam “Tradicionālo kultūras
pasākumu finansēšanas konkursa nolikums”

**2021. gada tradicionālo kultūras pasākumu īss apraksts
un plānotais finansējuma apjoms**

Nr. p. k.	Konkursa sadaļa	Organizējamo programmu/pasākumu īss apraksts	*Plānotais finansējuma apjoms (euro)
	<u>Projektu pieteikumu iesniegšana</u> Konkursa 1. sadaļā (Nolikuma 2. pielikums “Projekta pieteikums”) līdz 2021. gada 14. jūnijam plkst. 23.59		
1.	Mūsdienu kultūras forums “Baltā nakts 2021” 4. septembrī	Nolikuma 1.1. pielikums.	100 000
	<u>Projektu pieteikumu iesniegšana</u> Konkursa 2. un 3. sadaļā (Nolikuma 2. pielikums “Projekta pieteikums”) līdz 2021. gada 16. augustam plkst. 23.59		
2.	Patriotiskais mēnesis. Lāčplēša dienai un Latvijas Republikas proklamēšanas 103. gadadienai veltīti pasākumi no 11. līdz 21. novembrim	Patriotiskā mēneša programmas ietvaros nodrošināt tematikai atbilstošu un formas ziņā daudzveidīgu kultūras projektu īstenošanu pilsētas centrālajā daļā un apkaimēs. Programmas ietvaros var tikt īstenoti tematiski svētku koncerti, izrādes, izstādes, pilsētvides objekti, aktivitātes ar apmeklētāju iesaisti un citi projekti. Projekti var norisināties kā vienreizēji notikumi, īpaši akcentējot norises valsts svētku svinamajās dienās – 11. novembrī un 18. novembrī, kā	120 000

		arī projekti var tikt īstenoti vairāku dienu garumā piedāvātajā kultūras programmas norises laikā. Prioritāri tiks atbalstīti Covid-19 pandēmijas apstākļiem pielāgoti klātienē organizēti projekti publiskiem pasākumiem piemērotās slēgtās norišu vietās un publiskajā ārtelpā. Projektiem ir jābūt pieejamiem plašai mērķauditorijai. Visi projekti ir jānodrošina bez ieejas maksas.	
3.	Ziemas saulgriežu, Adventa un Ziemassvētku programma no 28. novembra līdz 31. decembrim	<p>Programmas ietvaros īstenot koncertu, izrāžu, izstāžu, tradicionālo kultūras sarīkojumu un citu pasākumu/aktivitāšu projektus ar atbilstošu un daudzveidīgu māksliniecisko programmu dažādām mērķauditorijām, t.sk. ģimenēm, dažāda vecuma bērniem un jauniešiem, publiskajā ārtelpā, koncertzālēs un citās brīvi pieejamās un publiskiem pasākumiem atbilstošās norišu vietās pilsētas centrālajā daļā un apkaimēs. Projekti var norisināties kā vienreizēji notikumi, cikliski vai vairāku dienu garumā noteiktajā programmas norises laikā. Kopējās programmas kontekstā projektus vēlams plānot nedēļas nogalēs un svētku dienās. Atsevišķu sarīkojumu norises ir jāplāno konkrētos laikos, piemēram, Ziemas saulgrieži (21. decembris).</p> <p>Prioritāri tiks atbalstīti pasākumu projekti, kuru īstenošana ir plānota bez ieejas maksas vai ar ielūgumiem sociāli maznodrošinātiem pilsētas iedzīvotājiem, kā arī Covid-19 pandēmijas apstākļiem pielāgoti klātienē organizēti projekti publiskiem pasākumiem piemērotās vietās iekštelpās un ārtelpās.</p>	75 000

Projektu pieteicējiem, sagatavojot pieteikumus, jāņem vērā valstī noteiktie ierobežojumi un rekomendācijas publisko pasākumu organizēšanai, t.sk. iekļaujot pieteikumā informāciju par plānotajiem drošības pasākumiem apmeklētājiem, izpildītājiem un apkalpojošajam personālam. Atbilstoši projekta specifikai, plānotajai norises vietai jāplāno apmeklētāju organizēšana, nepieciešamie pasākumi apmeklētāju servisa nodrošinājumam u.c. nosacījumu izpilde saskaņā ar aktuālajiem normatīvajiem dokumentiem.

* Plānotais finansējuma apjoms ir provizorisks un var tikt precizēts atbilstoši 2021. gada Rīgas pilsētas pašvaldības budžeta iespējām.

Konkursa komisija lemj par finansējuma piešķiršanu vienam vai vairākiem projektiem.

Piedāvātie projekti var tikt īstenoti pilnā vai daļējā apjomā kā atsevišķi projekti, kā arī var tikt integrēti citos attiecīgo programmu pasākumos.